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                            [image: ]  
                            
                            ЦРКОВНИ ОПШТИНИ
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                            КНИГИ КОИ МОЖЕТЕ ДА ГИ
	
             
    НАРАЧАТЕ ПРЕКУ НАС
	
          
	
    
      
      НАЈВИСОКОТО 
    АМЕРИКАНСКО ОДЛИКУВАЊЕ - ЕЛИС АЈЛЕНД ЗА НАЈУСПЕШНИОТ МАКЕДОНЕЦ ЃОРЃИЈА - 
    ЏОРЏ АТАНАСОСКИ, СОПСТВЕНИК НА MICROFLEX INC.,
    САД
      >>>
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      HIGHEST 
      AMERICAN MEDAL - ELLIS ISLAND FOR THE MOST SUCCESSFUL MACEDONIAN GEORGIA - 
      GEORGE ATANASOSKI, OWNER OF MICROFLEX INC., USA
      >>>

	
    

                                          
	
                                          
                                          
                                          ДОНАТОРСКА АКЦИЈА НА 
                                          "МАКЕДОНСКО 
                                          СОНЦЕ"
                                          И НА МАКЕДОНСКА АЛИЈАНСА ЗА 
                                          ПОМОШ НА МАКЕДОНЦИТЕ ВО АЛБАНИЈА, 
                                          БУГАРИЈА, ГРЦИЈА И СРБИЈА И ЦРНА ГОРА
                                          
                                          >>>
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                                          СИМБОЛОТ НА АНТИЧКИТЕ МАКЕДОНЦИ, НА 
                                          ФИЛИП И НА АЛЕКСАНДАР, ЧИИ ПОТОМЦИ СМЕ 
                                          НИЕ МАКЕДОНЦИТЕ, ОД 19 СЕПТЕМВРИ СЕ 
                                          ВЕЕ И ПРЕД ОПШТИНАТА ПУСТЕЦ. ТАМОШНИТЕ 
                                          МАКЕДОНЦИ ГО ПРОСЛАВИЈА ПОДИГНУВАЊЕТО 
                                          НА ЗНАМЕТО НА ОПШТИНАТА И ОТКРИВАЊЕТО 
                                          НА ПЛОЧАТА НА ВЛЕЗОТ ВО ОПШТИНСКАТА 
                                          ЗГРАДА. А ИМАА И ЗОШТО ДА СЛАВАТ, 
                                          ПУСТЕЦ СТАНА ЕДИНСТВЕНА ОПШТИНА СО 
                                          МАКЕДОНЦИ ВО СВЕТОТ, КОЈА ЗА 
                                          ОФИЦИЈАЛЕН СИМБОЛ ГО УТВРДИ 
                                          МАКЕДОНСКИОТ СИМБОЛ, ШЕСНАЕСЕТКРАКОТО 
                                          ЗЛАТНОЖОЛТО СОНЦЕ.
                                          >>>

	
                                           
	
                                          
                                          
                                          
                                          
                                          ФОРУМ НА МАКЕДОНСКИТЕ ДРУШТВА ВО 
                                          ШВАЈЦАРИЈА
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        САМУЕЛ САДИКАРИО
	 	
        
        
        ПРОФ.  НА МЕДИЦИНСКИ ФАКУЛТЕТ ВО СКОПЈЕ

		
        
        ХОЛОКАУСТОТ НЕ ПРЕДУПРЕДУВА - 
        ЖИВЕАМ... >>>

        
		
    

        
	 	
    
    МАКЕДОНСКАТА САГА

	 	
        Дали целта на кондовскиот 
        "херој" е постојано да не држи под тензија и дали жртва повторно би 
        требало да бидат институциите на системот, конкретно, полицијата, која 
        конечно се осмели да стави нога во окупираното скопско село од кое се 
        нишанеше на главниот град? >>>
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        ПРЕСУШИ КОНДОВСКАТА 
        ОАЗА НА "МИРОТ"

        
        
        
        

        Дебаклот кој полицијата го доживеа минатата седмица во Кондово е само 
        показател за тоа на кое ниво ни функционира државата, или поточно како 
        функционира полицијата, која замислете, не може без помпа да уапси ниту 
        еден обичен криминалец. 
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        ПРЕДАВНИЦИТЕ И 
        РАСКОЛНИЦИТЕ НА МПЦ ГИ ПРОДАДОА ВЕРАТА И ДУШАТА ЗА ГРСТ СРПСКИ ДИНАРИ

        
        
        
        

        "Очигледно е дека тие се на месечна апанажа на Владата на Република 
        Србија и цената за која ја прифатиле улогата на разнебитувачи на 
        македонскиот народ зборува за тоа на што сè би биле подготвени за 
        повисока цена?!" >>>
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        КРЕДИБИЛИТЕТ НА ИЗБОРИТЕ ЗА ЛЕГИТИМИТЕТ НА РЕЗУЛТАТИТЕ

        
        
        
        

        Политичките партии да ја преземат вината за нерегуларностите во текот на 
        изминатите изборни процеси; Поголема транспарентност во финансирањето на 
        изборните кампањи; Да се инвестира во професионална изборна 
        администрација; Првенствената идеја при изработката на Изборниот законик 
        да не поаѓа од обично поместување на изборните закони во една целина, 
        туку од потполно нова разработка на изборната област...
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    КОЛКУ Е "СЛАТКА ФОТЕЛЈАТА 
    НА ПРЕТСЕДАТЕЛОТ НА ДИК"?

        
        
        
        

        Неколкуте "бивши или довчерашни претседатели", кои ја почувствуваа 
    жешката фотелја, а сега мирно се укотвени, ни навестуваат дека системот на 
    државата, кој за време на изборите мора да е во константно раздвижување, не 
    функционирал.
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    МОДЕРНО ПАКУВАЊЕ НА СТАРИ 
    ФИНТИ

        
        
        
        

        Колку пати досега сме ја спомнувале онаа старата за кучињата кои лаат и 
    каравнот кој минува, а се во контекст на општата резигнација дека јавната 
    критика и дебата по најсуштествените прашања од општествениот живот 
    едноставно не допира до оние горе?!
    >>>
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    ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ САМО НА 
    ХАРТИЈА, А ВО ПРАКТИКАТА ГО ДОПРЕВМЕ ДНОТО!

    
        
        Движејќи се во насока на почитување на препораките од ММФ со години ни 
        се случува економска стагнација, низок економски раст, што е 
        неприфатливо за земја која има аспирации да биде членка на Европската 
        унија. >>>

         

	
    

	
    CОДРЖИНА
    >>>
	
    

	
    ПРЕСУШИ КОНДОВСКАТА ОАЗА НА 
    "МИРОТ" >>>
	
    

	
    КРЕДИБИЛИТЕТ НА ИЗБОРИТЕ ЗА 
    ЛЕГИТИМИТЕТ НА РЕЗУЛТАТИТЕ >>>
	
    

	
    КОЛКУ Е "СЛАТКА ФОТЕЛЈАТА 
    НА ПРЕТСЕДАТЕЛОТ НА ДИК"? >>>
	
    

	
    ЦЕЛТА ЗА ВЛАСТ ПОВТОРНО ЌЕ 
    ГИ ОПРАВДА СРЕДСТВАТА

    ЗА ХАОС >>>
	
    

	
    ЗА УСПЕХ ТРЕБА ДА СЕ 
    КОРИСТАТ "ДОКТОРИ" ЗА БИЗНИС >>>
	
    

	
    ЧОВЕЧКИОТ ОПСТАНОК ВО ЕРАТА 
    НА КАТАСТРОФАЛНИ СУШИ И НА ВОЈНИ ЗА ВОДА >>>
	
    

	
    ПРИКАЗНАТА ЗА "МАКАДОНИА"
    >>>
	
    

	
    БИЗНИC
    >>>
	
    

	
    ИНФО 
    >>>
	
    

	
    ТОШЕ Е НАЈДОБРИОТ ИЗВОЗЕН 
    БРЕНД ПРЕКУ КОЈ СЕ ПРЕПОЗНАВА ГРАДОТ >>>
	
    

	
    "ДОСТА Е КУКАЊЕ, ПЛАЧЕЊЕ, 
    ТАГУВАЊЕ, ВРЕМЕ Е ЗА АКЦИЈА" >>>
	
    

	
    АРХИВА НА СВЕТСКОТО 
    УМЕТНИЧКО НАСЛЕДСТВО >>>
	
    

	
    БЛАГОСЛОВ ОД МАЈКАТА БОЖЈА 
    ЗА МАКЕДОНСКАТА ЗЕМЈА-МАТИЦАТА НА ХРИСТИЈАНСТВОТО ВО ЕВРОПА
    >>>
	
    

	
    ПИCМА
    >>>
	
    

	
    HI - TECH
    >>>
	
    

	
    
    АВТО ИНФО
        >>>

	
    

	
    КУЈНА
    >>>
	
    

	
    ЗАБАВА
    >>>
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